
 

 

Tulokset saatiin yhteensä 5558 oppilaalta. 

Oppilaiden pistekeskiarvo oli 24 (maksimipistemäärä 60). Pistemäärä vastaa ehdotettua arvosanaa 6+. 

0 9 11
24 27

69
91

193

125

163

325

224

413

297
313

486

391

546

379

331

429

272
295

102

43

0

100

200

300

400

500

600
O

p
p

ila
sm

ää
rä

Valtakunnallisen 9. luokan matematiikan kokeen pisteet, kevät 2023


